
 
UCHWAŁA Nr XI/85/2020 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 
z dnia 25 maja 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 
nieruchomościach stanowiących własność Gminy Sobienie-Jeziory 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2020 r. poz. 713) , art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.)w zw. z art.305¹ ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jedn. Dz. U. z 2019r, poz.1145 z późn. 
zm.) Rada Gminy Sobienie-Jeziory uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1 Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na 
nieruchomościach stanowiących własność Gminy Sobienie-Jeziory obejmującej: 
 

1) część działki nr ewid. 732/3 o pow. 0,16 ha, obręb: Sobienie Biskupie, 
 

2) część działki nr ewid. 163 o pow. 0,45 ha, obręb: Warszówka, 
 

3) część działki nr ewid. 253 o pow. 0,67 ha, obręb: Warszówka, 
 

4) część działki nr ewid. 821/1 o pow. 0,96 ha, obręb: Sobienie Biskupie, 
    
    -na rzecz Polskich Sieci Elektroenergetycznych S.A. z siedzibą w 
miejscowości Konstancin-Jeziorna, ul. Warszawska 165, na czas nieokreślony za 
jednorazowym wynagrodzeniem określonym przez rzeczoznawcę majątkowego 
na podstawie operatu szacunkowego. 
2. Zakres służebności przesyłu na działkach , o których mowa w ust.1 określają 
załączniki graficzne: 
 1) dla działki nr ewid. 732/3 – mapa stanowiąca załącznik nr 1 
 2) dla działki nr ewid. 163 – mapa stanowiąca załącznik nr 2 
 3) dla działki nr ewid. 253 – mapa stanowiąca załącznik nr 3 
 4) dla działki nr ewid. 821/1 – mapa stanowiąca załącznik nr 4 
 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        Przewodniczący Rady Gminy 
         Jerzy Janasz 
 
 
 
 

 


